
   

    

   

       

                  

                   

              

   

  

        

           

     

         

  

 

      

 

   

 

 

Zarządzenie nr 83/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 27.09.2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia korekty planu rzeczowo-finansowego na 2022 rok 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 10 w związku z art. 408 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 574 ze zm.) i art. 53 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022. poz. 1634 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdzam korektę planu rzeczowo-finansowego Uniwersytetu Medycznego 

w Białymstoku na 2022 rok, pozytywnie zaopiniowaną przez Radę Uczelni UMB uchwałą 

nr 10/2022 z dnia 26.09.2022 r. 

2. Korekta planu rzeczowo-finansowego, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§2

